11. נקבע להמשך דיון ליום 25/10/2015 שעה 09:00.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה עוד היום לשירות המבחן.

המזכירות תזמן את הנאשם באמצעות שב"ס.

תיק החקירה מוחזר למאשימה.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ו, 22/10/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

הוקלד על ידי סימה כהן